
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради від 
15.02.2018 № 841-38-07«Про створення

Центру національно-патріотичного виховання 
Броварської міської ради Київської області»

Розглянувши подання управління освіти і науки Броварської міської ради від 
09.07.2018 № 1113,керуючись статтею  26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії 
Броварської міської ради з гуманітарних питань, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради від 15.02.2018 № 841-38-
07 «Про створення Центру національно-патріотичного виховання Броварської 
міської ради Київської області», виклавши Статут у новій редакції (додається).
2. Контроль за  виконанням  цього  рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від16 серпня 2018 року
№1025-44-07


